
主 催 ： P D R フ ァーマ株式会社

日 時 2025年 5 月 17 日 (土) 14:00～１７：１０

Zoomウェビナーにて開催 （WEB講演会形式）開 催



ご視聴を希望される先生方へ

・ 本会はZoomウェビナーを使用致します。

・ 下記二次元バーコードを読み取りいただき、事前登録をお願い致します。

（ご登録いただいたメールアドレスに視聴用URLが送信されます。）

※ 芳名録となりますので、ご施設名・ご所属・お名前はお間違いのないようにお願い致します。

※ 二次元バーコードが読み取れる環境ではない場合は、施設担当MRまたは下記アドレスへ

ご連絡ください。弊社にて、事前登録をさせていただきます。

※ 後日、出席証明書を施設担当MRよりお届け、もしくは郵送させていただきますので、

1人1アカウントにてご視聴をお願い致します。

・ スマートフォン、PCどちらからもご視聴可能です。

・ 本会は見逃し配信の予定はございません。

ＰＤＲファーマ株式会社 東日本第一支店

Tel：03-5250-2611   Fax：03-5250-7350

E-mail：m-higashi1@pdradiopharma.com

＜問い合わせ先＞

＜事 前登録 U R L＞

https://zoom.us/webinar/register/4417440871742/WN_FG5eHwuDQkafzbe_lfTD2A

個人情報につきましては弊社において、以下の目的で
利用させていただきます。

あらかじめご了承賜わりますよう宜しくお願い申しあげます。

• 本講演会に関する情報提供 ・弊社医薬品に関する
安全性情報の提供

• 弊社医薬品に関する情報提供および関係する
学会・研究会の案内等

https://zoom.us/webinar/register/4417440871742/WN_FG5eHwuDQkafzbe_lfTD2A
https://zoom.us/webinar/register/4417440871742/WN_FG5eHwuDQkafzbe_lfTD2A

	スライド番号 1
	スライド番号 2

